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karta informacyjna (przykładowa aranżacja) -
ostateczna pow.lokalu może nieznacznie ulec zmianie
po realizacji obiektu (+/- 2%)

SCIANY DZIALOWE

mieszkanie nr

BUDYNEK NR 1
2 piętro

LO
D

Ó
W

KA

G
G

G

G PR
AL

KA

39
6

636

294 12 270

39
6

19
4

12
19

0

335
239

D
źw

ig
 e

le
kt

ry
cz

ny
be

z 
m

as
zy

no
w

ni
 (m

in
. w

ym
. k

ab
in

y:
11

0x
21

0c
m

)

K

K

E

5.67
BALKON

BALKON

11.44
POKÓJ

4.37
ŁAZIENKA

25.19
POKÓJ+ANEKS KUCH.

5.18
P.POKÓJ

ŁAZIENKA

72
PU = 46,18 m2


